
3            Pag. 1/1
134522/24

SERVIZIO GESTIONE RISORSE
SETTORE GARE APPALTI E CONTRATTI

IL VICE CAPO SERVIZIO

VISTO il decreto legge 6 luglio 2012 n.95/2012 convertito con modificazioni dalla legge 7 
agosto 2012, n. 135, recante disposizioni urgenti per la revisione della spesa pubblica con 
invarianza dei servizi ai cittadini ed in particolare l’art. 13 recante l’istituzione dell’Istituto 
per la vigilanza sulle assicurazioni – IVASS;
VISTO il decreto legislativo 31 marzo 2023 n.36, recante il Codice dei contratti pubblici;
VISTO il Titolo V del Regolamento per l’amministrazione e la contabilità dell’IVASS 
recante norme concernenti l’attività contrattuale; 
VISTA la delibera del Consiglio dell’IVASS del 5 ottobre 2022 che ha definito il sistema 
delle deleghe per l’attività negoziale dell’Istituto;
VISTO l’appunto al Segretario Generale protocollo n. 0086632/24 del 2 aprile 2024 con il 
quale sono state approvate le spese da sostenere per gli eventi organizzati nell’ambito del 
Progetto Assicurati il futuro – Ivass Roadshow, della durata triennale, ed in particolare di 5 
iniziative nella fase 2 (2025/2026);
VISTA l’esigenza manifestata dal Servizio Tutela del Consumatore – Settore Educazione 
Assicurativa, di acquistare 5 set di coppe per la premiazione dei primi 3 studenti classificati 
al gioco in materia assicurativa, che parteciperanno agli eventi organizzati;
CONSIDERATO che per la suddetta fornitura è stato contattato un operatore specializzato 
del settore, Premi Monni M.J. s.r.l.s. il cui preventivo di spesa per ciascun set di coppe
comprensivo della personalizzazione pari a euro 35,00 oltre IVA, risponde alle esigenze 
dell’Istituto e risulta congruo nel prezzo rispetto al prodotto offerto;
DATO ATTO che l’operatore economico Premi Monni M.J. s.r.l.s. ha presentato la 
dichiarazione sostitutiva relativa al possesso dei requisiti previsti dagli art. 94, 95 e 98 del
d.lgs. n. 36/2023;

DETERMINA

- di affidare, ai sensi dell’art. 50, comma 1 lettera b) del decreto legislativo 31 marzo 
2023, il contratto per la fornitura di 5 set di 3 coppe, comprensive di 
personalizzazione, alla società PREMI MONNI M.J. s.r.l.s. con sede legale in via 
delle Rondini 70/B 00169 Roma C.F. 14865681002, per una spesa complessiva 
pari a euro 175,00 oltre IVA;

- di imputare la spesa totale prevista sul capitolo 10309 (Organizzazione e 
partecipazione a congressi, convegni e altre manifestazioni) del bilancio preventivo 
2024;

- di individuare, in relazione alla presente procedura, quale Responsabile Unico del 
Progetto la rag. Isabella Polidori.

Il Vice Capo Servizio
firma 1


		2024-12-24T10:46:59+0000
	BOZZANO ISABELLA


		2025-01-03T08:42:29+0100
	protocollo-ivass.utenze.bankit.it




